et ecclie

missiois et spu...
scilicet agere festi...
nat. Alii...
gatus ego et...
igno. nisi et...
De. Apte ostē...
dit q ea q fu...
tura erāt: nō s...
biipis s alijs...
de se reuelata...
cognouit: ex q...
bus erat aga...
bus ppar: et il...
li discipuli q cū...
in tyro mone...
bant p spm me...
ascenderet hie...
rosolymam.

simul essent dixit eis: Quid scitis a prima die qua ingressus sum in asiam qualiter vobiscum p omne temp fuerim seruiens dno cu omni humilitate et lachrymis et tentationib q mihi acciderunt ex insidijs iudeorum: quomodo vobis nihil subtraxerim vtilium: quo minus annuntiarem vobis et docerem vos publice et per domos: testificans iudeis atq gentilib in deum penitentiam et fide in dnm nrm iesu christu. Et nunc ecce ego alligatus spiritu vado in hierusalem q in ea ventura sunt mihi ignozans: nisi quod spussanctus p omnes ciuitates prestatur mihi dicens: quoniam vincula et tribulationes hie rosolymis me manent. Sed nihil horum vereor: nec facio aniam meam preciosiorem q me: dummodo consumam cursum meum et ministerium verbi qd accepit a dno iesu testificari euangelium gratie di. Et nunc ecce ego scio qz amplius non videbitis faciem meam: vos omnes p quos transiui predicans regnum dei. Quapropter presteo vos hodierna die: qz mundus sum a sanguine omnium. Non enim subterfugi: quo minus annunciarē omne consiliuz dei vobis. Attendite vobis et vniuerso gregi: i quovos spiritus sanctus posuit episcopos regere ecclesiam dei: quam acquisiuit sanguine suo. Ego scio quoniam intrabunt post discessionem meam lupi rapaces i vos: non parcetes gregi. Et ex vobis lupi exurgent viri loquētes puerfa: vt abducant discipulos post se. Propter qd vigilate memoria retinētes: qm per triennium nocte et die non cessauī cū lachrymis monēs vnuquēqz vrm. Et nunc cōmēdo vos dco et vbo gratie ipi: q potēs est edificare et dare hereditatē in scificationis oib. Argentū et aurū aut vestē nulli cōcupiui sicut ipsi scit: qm ad ea q mihi op'erat et his q mecū sūt miserauerūt man' iste. Quia ostēdi

ecclesie dei: informas eos pmo ptra scuitia psecutor. scdo ptra fraudulentia deceptoz. ibi: Attendite. tertio ptra cupiscentia spaliu bonoz. ibi: Argentū aut. et in oib' ponit se p exemplari docēs factoz ac verbo. pma pars puz vsqz ibi: Et tentationib' i. pericul mortis. b. Que mihi ac. ex insidijs iudeoz. p qd' nihil omisi de ptingētib' ad vram salutē. Et docerē vos publice et p domos. i. puate. d. Testificās iude. atqz gentilib'. indifferētē. e. In deū penitentia. i. annūciādo eis penitentia. i. deū ordinantē. f. Et nūc ecce allī. ego in spū. i. ex reuelatiōe spūscī ad hoc astrictus: cui tñ volo pmp'r in oib' obedire. g. Vado in hierlm q in ea mihi ventura sunt ignozoz. In speciali: sciebat tñ ea i generali. ideo subdit: h. Nisi q spiritus sanct' p omnes ciuitates. i. frequenter. i. protestat mihi dicens: qniam vincula et tribulationes hierosolymis me manent. i. ibi me expectāt. k. Sz nihil horū vereor. i. timeo sustinere ppter christū. l. Nec facio aiām meā. i. vitā meā sensibile. m. Preciosiorē qz me: id est qz animā meā intellectuā que dicitur ipe homo: eo modo loquēdi quo totum notatur a parte nobiliori. cetera patent vsqz ibi: n. Quapropter contestoz vos hodierna die. i. hac vltima vice. o. Quia mūdus sum a sanguine omnī. i. vestrū: si de cetero incurratis aliqd graue peccatū. et subdit causā: p. Non enim subterfugi. ppter q' cūq' pericula imminēt mihi. q. Quomīn' annunciarē omne cōsiliū dei vobis. de p'tinentib' ad salutē. r. Attendite vobis. Dic pnter informat eos p fraudulentia deceptoz dicens: Attendite vobis. In personis pprijs. s. Et vniuerso gregi. commisso vno regimini. t. In quo. i. grege. v. Vos spussanctus posuit episcopos. i. ministros. sub nomine enim episcopozum intelligunt aliq' ecclesie ministri. vnde episcopus grece superintendēs ē latine. et huiusmodi vigilantie subdit causam dicēs: x. Ego scio. per reuelationē spūscī. y. Quoniam intrabunt post dis. meaz lupi rapaces in vos. i. falsi apostoli ad decipiēdus vos. z. Et ex vobis lupi exur. vtri loquentes puerfa. i. heretici corūpētes articulos fidei. a. Propter quod vigilate. super custodia gregis vobis commissi. b. Memoria retinētes. ea que sollicitē vos docui. ideo subditur: c. Quoniam per triennūz nocte et die non cessauī. et quia nisi domin' custodierit ciuitatem: frustra vigilat q custodit eam: psal. cxxvi. ideo subdit: d. Et nunc cōmēdo vos deo et verbo gratie eius: id est facto vel effectu. xbi enim i scriptura frequēter accipitur pro facto. i. Reg. i. Quod est verbus qd factuz est: et maxime in deo: cuius dicere ē facere: psal. cxlviii. Ipse dixit et facta sunt. e. Qui potēs est edificare. per gratiam in presenti. f. Et dare hereditatem. glorie in futuro. g. In scificationis omnibus. nam ibi nullus admittitur nisi sanctus. h. Argentum et aurum. Dic pnter informat eos contra cupiscentia spaliu p sūspis' exempluz: qd erat eis p experientia notū. i. Miserauerūt man' iste. apud eos ci vixerat de p'rio labore. et sedit cām dicens: k. Quia ostēdi vob. p exēplo pfectiōis.